• Secretaria para oficiar e arquivar.
4,

Sala das Sessdek,a2../
r)

Ftesiffente cb Moore

Ana Lúcia Menezes Santos
Vereadora

4IN't
010

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 116/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a
REITERAÇÃO da indicação CM 464/2021, a reforma geral da VILA OLÍMPICA,
tanto na parte construída, como na parte aberta, realizando uma manutenção na
piscina, campos de futebol, sistema elétrico e hidráulico, portão de entrada, escadas;
telhados, ventiladores, ar condicionado, banheiros, lâmpadas, telhado, pintura nos
cômodos existentes, aquisição de mesas, cadeiras e adequações de acessibilidade,

etc.

JUSTIFICATIVA

A reforma geral e os devidos reparos são de extrema necessidade,
visando viabilizar o atendimento aos cidadãos que poderão frequentar o local com
segurança e assim a criação da Vila Olímpica ter seu objetivo alcançado que é o de
servir a população.

Iturama/MG, 14 de junho de 2023.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - C 38280-000

	Page 1